Jaboatão dos Guararapes, 7 de Novembro de 2018

Ilmos. Srs.

Marilene Loula de Araújo,

Raquel Pereira de Lima  e,

Antonio Raniel Silva Lima

Prezados  Senhores,

Informamos que o vosso artigo intitulado ANÁLISE DE VIABILIDADE DA

IMPLANTAÇÃO DE UMA LOJA DE CALÇADOS NA CIDADE DE GRANITO - PE,

foi aceito para publicação, na edição de número 42 Supl 1, da ID on Line REVISTA

MULTIDISCIPLINAR E DE PSICOLOGIA – ISSN: 1981-1179, com previsão de ir ao ar

até 30 de Dezembro de 2018.

Atenciosamente,

Gislene Farias de Oliveira
Editora-Gerente
E-mail: revistaidonline@gmail.com
http://idonline.emnuvens.com.br/id

Rua Profa. Sílvia Ferreira, 442 – Piedade. Jaboatão dos Guararapes – Pernambuco
Site: http://idonline.emnuvens.com.br/id/   E-mail: revistaidonline@gmail.com

http://idonline.emnuvens.com.br/id
http://idonline.emnuvens.com.br/id